
ffi
{NrM

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

PORTARIA N" 09712024

(DE 15 DE MARÇO DE2024)

Concede Gratificação por
Titulação a servidora efetiva do

Poder Executivo Municipal e dá

outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS, ESTADO DE

SERGIPE, no uso de suas atribuições lcgais, resolve:

CONCEDEIT,

Art, l" - ROSYLAYNE ARAUJO LEITE, portador (a) do CPF: 987.XXX.XXX-82,
ocupante do Cargo Efetivo de Professor Nível II, na Secretaria Municipal dc Educação,

a Gratificação por Titulação, no percentual de 10"/o (dez por cento) do seu vencimento

básico.

Art.2'- Esta Portaria entrará em vigor a partir da data da sua Publicação.

Art. 3' - Revogam-se as disposiçõcs cm contrário.

Gabinete do Prefeito, l3 de março de 2024.

AI-8ERTO JORGE SÂNTOs ^*moca 
q*ic

MACÉDô08541450520

ALBERTO JORGE SANTOS MACE,DO
Prcfeito Municipal

Av. Moisés Gomes Pereira, l6 - Centro - Barra dos Coqueiros/SE - CEP 49.140-000
CNPJ: 13. I 28.863/000 l -90


